

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2021/80
	Konusu	BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi Hk.
	Onay Tarihi	25.11.2021
	Hazırlayan	Veri, Teknoloji ve Üye Hizmetleri Direktörlüğü
	Dağıtım	Üyeler



Sayın Üyemiz,

16/12/2021 tarihinde, Pay Piyasası, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası ile Borçlanma Araçları Piyasasına yönelik BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi, uygulamalı olarak düzenlenecektir. Bu çerçevede eğitim, çevrim içi olarak uzaktan erişim ile gerçekleştirilecek olup, eğitime kabul edilen adaylarla bağlantılara ilişkin yöntem ve bağlantı bilgileri ayrıca paylaşılacaktır.

Uygulama eğitimi sırasında Borsamız test ortamlarına erişim gerekmekte olup kendi kurum politikaları gereği farklı IP girişi için izin alma gereği duyan aracı kuruluş çalışanları miy@borsaistanbul adresi aracılığıyla önceden IP bilgisini talep edebilirler.

Eğitime katılmasını istediğiniz personel için başvuruların, başvuru internet adresi Ek'teki kılavuzda yer alan "Üye Temsilci Eğitimleri Başvuru Formu" üzerinden 29-30/11/2021 tarihlerinde yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Güzhan GÜLAY
Genel Müdür Yardımcısı

EK : BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi Başvuru Kılavuzu (3 sayfa).

BISTECH İŞLEM ÖNCESİ RİSK YÖNETİMİ (PTRM) UYGULAMASI EĞİTİMİ BAŞVURU KILAVUZU

1. EĞİTİMİN KAPSAMI

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi; Pay Piyasası, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası ile Borçlanma Araçları Piyasası risk yönetimi kurallarının detaylı olarak anlatılacağı, uzaktan erişim ile uygulamalı olarak gerçekleştirilecek bir program olarak hazırlanmıştır. Eğitim öncesinde kullanıcılara gerekli eğitim notları ve program akışı dağıtılacaktır.

2. EĞİTİMİN TARİHİ, YERİ ve SÜRESİ

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimine ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Yer : Uzaktan Erişim (Eğitim linki katılımcılara ayrıca bildirilecektir.)				
Eğitim Tarihi	Başvuru Tarihleri	Başvuru Kabul Bildirim Tarihi	Ücret Ödeme Tarihi	Kesin Kayıt Bildirim Tarihi
16/12/2021	29-30/11/2021	01/12/2021	02/12/2021	03/12/2021

Eğitim saatleri ise 09:30-18:00 olarak planlanmış olup, 12:30-13:30 arasında öğle tatili olacaktır.

3. EĞİTİM ÜCRETİ İLE İLGİLİ BİLGİLER

Eğitim ücretinin ödenmesinden önce aşağıda (5) numaralı başlıkta anlatıldığı şekilde internet sayfası üzerinden başvurunun yapılmış ve kabul edilmiş olması gerekmektedir.

Başvurusu kabul edilen katılımcılara 01/12/2021 tarihinde mesai saati bitimine kadar başvuru kabul e-postası iletilecektir. Başvuru kabul e-postası alan katılımcılar ücret yatırabilir. Ücretler, 02/12/2021 tarihinde kurum adı, katılımcı ismi, eğitim kodu (PTRM) açıklaması ile aşağıdaki T. İş Bankası Maslak Şubesi nezdindeki IBAN'ı verilen hesaba yatırılacaktır. Ücretlerin yatırılması ile eğitime başvuru süreci tamamlanacak ve kişilere kesin kayıt e-postası gönderilecektir. Belirtilen sürede eğitim ücretini yatırmayan kişilere kesin kayıt e-postası gönderilmeyecek ve bu kişiler eğitime katılamayacaktır. Kesin kayıt e-postası katılımcılara gönderildikten sonra başvurular değiştirilemez, ertelenemez, eğitim ücreti iade edilmez.

Eğitim İsmi (Eğitim Süresi)	Eğitim Kodu	KDV Dahil Eğitim Ücreti	Hesap Adı/ IBAN
BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulaması Eğitimi (7,5 Saat)	PTRM	500 TL	Borsa İstanbul AŞ/ TR40 0006 4000 0011 2230 7043 12

4. EĞİTİME KATILABİLECEK KİŞİLER

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimine, Pay Piyasasında, Borçlanma Araçları Piyasasında ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında işlem yapan aracı kuruluşlar tarafından uygun görülen ve Borsa'ya bildirilen aracı kuruluş çalışanları katılabilir.

Eğitim için belirlenen maksimum katılımcı sayısı 15 (on beş) kişidir. Eğitime başvuru sayısı on beşe ulaştıktan sonra gelen başvurular için mümkün olan en kısa zaman içinde yeni bir eğitim tarihi belirlenip duyurulacaktır.

5. BAŞVURU YÖNTEMİ ve BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

Başvurular internet sayfamızda yer alan (<https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/81/uye-temsilci-egitimleri-basvuru-formu>) Üye Temsilci Eğitimleri Başvuru Formu doldurularak yapılacaktır. Fotoğraf ve şirket teyit yazısının taranarak, Üye Temsilci Eğitimleri Başvuru Formuna eklenmesi gerekmektedir. Elden teslim, posta, faks veya e-posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. Başvuruların yukarıdaki tabloda belirtilen tarihler arasında tamamlanmasını müteakip başvuru kabul e-postası alan katılımcıların yine tabloda belirtilen tarihte ödeme işlemlerini tamamlaması gerekmektedir.

İnternet sitesinden yapılacak başvuru sırasında kılavuz ekinde yer alan ve başvuruda bulunan kişilerin aracı kuruluştaki çalışmakta olduğunun, kılavuzun okunduğunun, anlaşıldığının ve başvuru belgelerinin kılavuza uygun olarak hazırlandığının ve hazırlanan belgelerdeki bilgilerin doğru olduğunun imza sahiplerince taahhüt edildiği imzalı kaşeli yazı örneğinin de taranarak eklenmesi gerekmektedir.

6. DEVAM ZORUNLULUĞU

BISTECH PTRM Uygulaması Eğitimine %100 devam zorunludur.

7. EĞİTİME KABUL EDİLMEYEN BAŞVURULAR

Bu kılavuzda yapılan tariflerden farklı şekilde, eksik bilgi ve belgelerle ve/veya süresi içinde yapılmayan başvurular, geçersiz olduğundan dikkate alınmayacaktır. Başvuru süreleri içinde başvurularını yenilemek isteyen katılımcılar yeniden başvuru yapabilecektir. Bu durumda, son tarihli başvuru esas alınacaktır. Daha önce PTRM eğitimine katılmış olanlar yeniden eğitime katılamazlar.

EK

ARACI KURULUŐ TEYİT YAZISI

BORSA İSTANBUL A.Ő. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE,

Kurumumuzda çalışmakta olan ve aşağıdaki tabloda ismi yer alan çalışanımız/çalışanlarımız, Borsanızda 16/12/2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimine katılma talebinde bulunmuştur.

Başvuru kılavuzunun okunduğunun, anlaşıldığının, Sermaye Piyasası Düzey 1/Düzey 2/Düzey 3/Türey Araçları Lisansına sahip olduğunun, sahip olunmaması durumunda muafiyet koşullarından birine tabi olmak ve tabloda ibraz etmek kaydıyla gerekli katılım şartının sağlandığının ve online başvuru formunda yer alan bilgilerin doğruluğunu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Aracı Kuruluş Unvan/Kaşe
Kurum Yetkilisi/Yetkilileri
Ad - Soyad - İmza

Eğitim Katılımcısı Adı-Soyadı	TC Kimlik Numarası	Cep Telefonu Numarası	İmza	Lisans Belgesi Yoksa Muafiyet Nedeni

Eğitimden sorumlu şirket yetkilisi

Adı-Soyadı :

E-posta adresi :